
 

UCHWAŁA NR XXV/204/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Korfantów oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Uchwałę stosuje się do zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Korfantów: 

1) publicznych przedszkoli, w tym przedszkoli specjalnych, publicznych szkół podstawowych, gimnazjów i innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego; 

2) niepublicznych przedszkoli, w tym przedszkoli specjalnych, niepublicznych szkół podstawowych, gimnazjów  

i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez podmioty inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego. 

2. Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Korfantów dla jednostek,  

o których mowa w ust. 1, uwzględniając w szczególności podstawę obliczania dotacji, zakres danych, które powinny 

być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, oraz termin i sposób rozliczania 

dotacji, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2156 z późn zm.); 

2) jednostce – należy przez to rozumieć oświatową jednostkę organizacyjną wymienioną w § 1 ust. 1 

niniejszej uchwały; 

3) uczniu - należy przez to rozumieć ucznia realizującego obowiązek szkolny, a także wychowanków 

niepublicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w niepublicznej szkole; 

4) dotującym – należy przez to rozumieć Gminę Korfantów; 

5) dotowanym - należy przez to rozumieć podmiot prowadzący szkołę/przedszkole. 

§ 3.1. Niepubliczne szkoły podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany 

obowiązek szkolny, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Korfantów w wysokości 100% 

kwoty przewidzianej na ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. 

2. Niepubliczne przedszkola niebędące przedszkolami specjalnymi otrzymują z budżetu Gminy Korfantów 

dotację w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 2906



3. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, które zgodnie  

z art. 71b ust. 2a ustawy prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 2 dotację z budżetu Gminy 

Korfantów w wysokości 100% kwoty przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. 

4. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, które prowadzą 

zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć, dotację z budżetu Gminy 

Korfantów w wysokości 100% kwoty przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

w części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin. 

§ 4.1. Przedszkola publiczne, niebędące przedszkolami specjalnymi prowadzone przez osoby prawne lub 

osoby fizyczne otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Korfantów dotację w wysokości 100% 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 78b ust. 1 ustawy, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości 100% kwoty przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola 

w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. 

2. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, prowadzone przez 

osoby prawne lub osoby fizyczne, które zgodnie z art. 71b ust. 2a prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, niezależnie od dotacji,  

o których mowa w ust. 1, dotację z budżetu Gminy Korfantów w wysokości 100% kwoty przewidzianej  

na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. 

3. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja, prowadzone 

przez osoby prawne lub osoby fizyczne, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują  

na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu Gminy Korfantów w wysokości 100% kwoty przewidzianej  

na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. 

§ 5.1. Dotacje udziela się na wniosek organu prowadzącego jednostkę, o której mowa w § 1 ust. 1, 

zawierający planowaną liczbę uczniów, złożony w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 

udzielenia dotacji, służący zaplanowaniu dotacji w budżecie. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6.1. Organ prowadzący jednostkę składa do 10-tego dnia każdego miesiąca roku, w którym jest udzielana 

dotacja informację o liczbie uczniów ustalonej według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca. Wzór 

informacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje są przekazywane zgodnie z zapisami art. 80 ust. 3c oraz art. 90 ust. 3c ustawy. 

§ 7. Organ prowadzący składa rozliczenie z wykorzystania dotacji do 31 stycznia roku następującego  

po roku udzielania dotacji, przedstawiając dane określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dotacja niewykorzystana w danym roku, wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem lub dotacja 

pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.). 

§ 9.1. W dotowanych jednostkach Burmistrz Korfantowa może okresowo przeprowadzać kontrole,  

o których mowa w art. 80 ust. 3e oraz w art. 90 ust. 3e ustawy. 

2. Zakres kontroli obejmuje: 

1) weryfikację dokumentacji edukacyjnej jednostki, w tym zgodności danych o liczbie uczniów wykazywanych  

w informacji miesięcznej ze stanem faktycznym; 

2) weryfikację prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z jej przeznaczeniem wskazanym w art. 80 ust. 3d 

ustawy i w art. 90 ust. 3d ustawy, na podstawie dokumentacji księgowej; 

3) badanie pozostałej dokumentacji edukacyjnej, finansowej oraz dokumentacji organizacyjnej jednostki, jeśli 

będzie to niezbędne dla celów kontroli. 

§ 10.1. Kontrole, o których mowa w § 9, przeprowadzają przedstawiciele Gminy Korfantów upoważnieni 

przez Burmistrza Korfantowa, zwani dalej kontrolującymi na podstawie imiennego upoważnienia wydanego im 

przez Burmistrza, zawierającego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2906



1) numer upoważnienia; 

2) podstawę prawną; 

3) imię i nazwisko kontrolującego; 

4) nazwę i adres kontrolującego; 

5) miejsce przeprowadzenia czynności kontrolnych; 

6) zakres i termin kontroli; 

7) czas trwania kontroli. 

2. Kontrolujący są zobowiązani powiadomić organ prowadzący jednostkę o terminie, miejscu i zakresie 

planowanej kontroli – co najmniej na 7 dni przed jej rozpoczęciem. 

§ 11.1. Kontrolujący mają prawo do: 

1) swobodnego poruszania na terenie jednostki kontrolowanej, w tym prawo do wstępu do obiektów  

i pomieszczeń w celu prawidłowego wykonania kontroli; 

2) wglądu do dokumentów związanych z przedmiotem kontroli, pobierania ich kopii i innych materiałów  

w zakresie kontroli, z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach odrębnych. 

§ 12.1. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzają protokół, którego jeden egzemplarz 

przekazują osobie reprezentującej jednostkę kontrolowaną. 

2. Jednostce kontrolowanej i organowi ją prowadzącemu przysługuje prawo zgłoszenia zastrzeżeń, co do treści 

protokołu, które należy złożyć na piśmie Burmistrzowi Korfantowa w terminie 7 dni od dnia przedłożenia protokołu 

do podpisu. Nie podpisanie protokołu przez przedstawiciela jednostki kontrolowanej nie powoduje bezskuteczności 

jego ustaleń, przy czym kontrolujący w treści protokołu wskazuje i opisuje przyczynę odmowy złożenia podpisu. 

3. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 2, kontrolujący są zobowiązani dokonać ich wnikliwej 

oceny, a w razie konieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. W przypadku uznania zasadności tych 

zastrzeżeń kontrolujący dokonują zmiany lub uzupełnienia protokołu kontroli lub podejmują inne niezbędne czynności. 

4. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń, Burmistrz Korfantowa lub działający z jego upoważnienia 

kontrolujący przekazuje na piśmie swoje stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

5. W terminie 30 dni od zakończenia postępowania kontrolnego Burmistrz Korfantowa przekazuje 

organowi prowadzącemu kontrolowaną jednostkę wystąpienie zawierające ustalenia faktyczne i wnioski  

po zakończonej kontroli, a w razie stwierdzenia uchybień lub nieprawidłowości – także zalecenia pokontrolne. 

6. Organ prowadzący jednostkę jest zobowiązany w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym, nie 

krótszym niż 14 dni, poinformować Burmistrza Korfantowa o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych. 

§ 13.1. Traci moc uchwała nr XIV/100/2015 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 25 listopada 2015 roku 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli niepublicznych z terenu Gminy 

Korfantów oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r.  

poz. 2706) i wykorzystania oraz uchwała nr XVIII/148/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 27 kwietnia 

2016 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli 

niepublicznych z terenu Gminy Korfantów oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 1043). 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2906



          

 

 

 

 

  

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

na rok .......................... 

 

Część A 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM: 

1. Wnioskodawca: 

        osoba prawna                                                            osoba fizyczna 

2. Nazwa osoby prawnej lub nazwiska i imiona osoby fizycznej 

………………………………………………………………………………………… 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ/ ADRES OSOBY FIZYCZNEJ: 

Kod pocztowy              Miejscowość                  Ulica                              nr domu     nr lokalu 

.................................................................................................................................................. 

DANE O OSOBIE (OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ (YCH) ORGAN PROWADZĄCY: 

Nazwisko i Imię 

................................................................................................................................................. 

DANE O SZKOLE / PRZEDSZKOLU ( ODDZIALE PRZEDSZKOLNYM) 

 Niepubliczna                                                                                 Publiczna 

1. Data i nr wpisu do rejestru prowadzonego przez Gminę Korfantów  

.................................................................................................................................................. 

2. Data i numer zezwolenia wydanego przez Gminę Korfantów  

.................................................................................................................................................. 

3. Nazwa: 

.................................................................................................................................................. 

4. Typ (szkoła podstawowa,  przedszkole, oddział przedszkolny). 

.................................................................................................................................................. 

5. Szkoła / przedszkole prowadzi (zaznacz właściwe): 

 oddziały specjalne, 

 oddziały integracyjne, 

 oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej, 

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXV/204/2016

Rady Miejskiej w Korfantowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2906



 

6. Adres szkoły / przedszkola ( oddziału przedszkolnego) 

Kod pocztowy Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

7. Rachunek bankowy szkoły / przedszkola osoby prowadzącej placówkę   

Nazwa rachunku bankowego 

 

Numer rachunku bankowego 

 
 

 

Część B 

 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

w roku ..................................... 

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE STYCZEŃ - GRUDZIEŃ 

Dotyczy szkół i przedszkoli ( oddziału przedszkolnego) 

 

Ogółem 

…………. 

 

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

 

z 
u

p
o

śl
ed

ze
n

ie
m

 u
m

y
sł

o
w

y
m

 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 (
P

2
) 

n
ie

w
id

o
m

i 
i 

sł
a

b
o

w
id

zą
cy

 (
P

3
) 

n
ie

sł
y

sz
ą

cy
, 

sł
a

b
o

sł
y

sz
ą

cy
, 

z 
u

p
o

śl
ed

ze
n

ie
m

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 i
 z

n
a

cz
n

y
m

 (
P

4
) 

z 
u

p
o

śl
ed

ze
n

ie
m

 u
m

y
sł

o
w

y
m

 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

 (
P

5
) 

z 
u

p
o

śl
ed

ze
n

ie
m

 u
m

y
sł

o
w

y
m

 

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

, 

zn
a

cz
n

y
m

 l
u

b
 g

łę
b

o
k

im
 

u
cz

ę
sz

c
za

ją
cy

 d
o

 o
d

d
zi

a
łó

w
 

p
rz

e
d

sz
k

o
ln

y
ch

 (
P

2
8
) 

o
b

ję
ci

 w
cz

es
n

y
m

 w
sp

o
m

a
g

a
n

ie
m

 

ro
zw

o
ju

 w
 p

rz
e
d

sz
k

o
la

ch
 

i 
o

d
d

zi
a

ła
ch

 p
rz

e
d

sz
k

o
ln

y
ch

 (
P

3
6
) 

p
o

zo
st

a
łe

 (
P

..
.)
 

 

 

 

      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2906



 

 

Dane o liczbie uczniów szkół i przedszkoli ( oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w szkole)  

w poszczególnych rocznikach wiekowych z wykazem uczniów zamieszkałych na terenie innych 

gmin. 

 

Rok urodzenia 

uczniów 

Liczba uczniów                   

z danego rocznika 

W tym liczba uczniów 

zamieszkałych                     

na terenie innych gmin 

Wymień gminy i podaj 

liczbę uczniów                       

z każdej z nich 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

Część C 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

Oświadczam, że w szkole / przedszkolu ( oddziale przedszkolnym) zostały zapewnione bezpieczne            

i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 7 września  

1991 r. o systemie oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

   
 

 

Miejscowość, data                                                              Podpis i pieczęć osoby upoważnionej. 

 

 

....................................                                                    ………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2906



 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

według stanu na 1 dzień ............................................................ ....................... 

                                                                 (miesiąc)                          (rok) 

 

 

NAZWA  

PODMIOTU 

 

 

LICZBA UCZNIÓW W SZKOLE 

OGÓŁEM: w tym: 

 przybyło  ubyło  
 

 

LICZBA UCZNIÓW W PRZEDSZKOLU ( ODDZIALE PRZEDSZKOLNYM) 

OGÓŁEM: w tym: 

 przybyło  ubyło  
 

 

Ogółem 

…………. 

 

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

 

z 
u

p
o

śl
ed

ze
n

ie
m

 u
m

y
sł

o
w

y
m

 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 (
P

2
) 

n
ie

w
id

o
m

i 
i 

sł
a

b
o

w
id

zą
cy

 (
P

3
) 

n
ie

sł
y

sz
ą

cy
, 

sł
a

b
o

sł
y

sz
ą

cy
, 

z 
u

p
o

śl
ed

ze
n

ie
m

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 i
 z

n
a

cz
n

y
m

 (
P

4
) 

z 
u

p
o

śl
ed

ze
n

ie
m

 u
m

y
sł

o
w

y
m

 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

 (
P

5
) 

z 
u

p
o

śl
ed

ze
n

ie
m

 u
m

y
sł

o
w

y
m

 

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

, 

zn
a

cz
n

y
m

 l
u

b
 g

łę
b

o
k

im
 

u
cz

ę
sz

c
za

ją
cy

 d
o

 o
d

d
zi

a
łó

w
 

p
rz

e
d

sz
k

o
ln

y
ch

 (
P

2
8
) 

o
b

ję
ci

 w
cz

es
n

y
m

 w
sp

o
m

a
g

a
n

ie
m

 

ro
zw

o
ju

 w
 p

rz
e
d

sz
k

o
la

ch
 

i 
o

d
d

zi
a

ła
ch

 p
rz

e
d

sz
k

o
ln

y
ch

 (
P

3
6
) 

p
o

zo
st

a
łe

 (
P

..
.)
 

 

 

 

      

 

 

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXV/204/2016

Rady Miejskiej w Korfantowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2906



 

INFORMACJA DODATKOWA 

 

 

 

 

 
 

 

 

INFORMACJA O UCZNIACH Z INNYCH GMIN UCZESTNICZĄCYCH DO PODMIOTU 

 

WYKAZ UCZNIÓW 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Data urodzenia Aktualny adres zamieszkania 

    

    

    

    

 

INFORMACJA DODATKOWA 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

 

 
 

Nr telefonu                Nr telefonu 

 

 

 

 

 

Pieczęć i podpis osoby sporządzającej wniosek                     Pieczęć i podpis uprawnionego przedstawiciela 

podmiotu 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2906



 

 

 

 

 

 

 

 

ROCZNE SPRAWOZDANIE Z WYKORZYSTANIA OTRZYMANEJ DOTACJI 

za rok budżetowy................................. 

 

Część A 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

1. Nazwa podmiotu  

 

2. Adres podmiotu  

 

3. Typ podmiotu  

 

4. Status podmiotu publiczny niepubliczny 

 

 

Część B 

 

 

 

 

 

INFIORMACJA O ILOŚCI UCZNIÓW I WYSOKOŚCI OTRZYMANEJ DOTACJI 

MIESIĄC ILOŚĆ UCZNIÓW KWOTA 

OTRZYMANEJ 

DOTACJI 

OGÓŁEM w tym uczniowie niepełnosprawni 

P2 P3 P4 P5 P28 P36 P… 
STYCZEŃ          
LUTY          
MARZEC          
KWIECIEŃ          
MAJ          
CZERWIEC          
LIPIEC          
SIERPIEŃ          
WRZESIEŃ          
PAŹDZIERNIK          
LISTOPAD          
GRUDZIEŃ          

WYRÓWNANIE DOTACJI ZA POPRZEDNI OKRES SPRAWOZDAWCZY  

RAZEM  
 

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXV/204/2016

Rady Miejskiej w Korfantowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2906



Część C 

 

ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI 

 

TREŚĆ KWOTA 
1. Kwota dotacji otrzymanej za dany okres sprawozdawczy (z części B)  
2. Kwota wydatków finansowych z otrzymanej dotacji  
3. Kwota niewykorzystanej dotacji do zwrotu (różnica kwot z pozycji 1 i 

2) 
 

 

 

 

 

 

Część D 

 

INFORMACJA O WYKORZYSTANIU DOTACJI 

 

Kwota otrzymanej dotacji 

Ogółem ......................................(słownie:.................................................................................) 
Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowych w ramach otrzymanej dotacji) 

 

Lp. Rodzaje wydatków finansowych w ramach dotacji 

(dotyczy tylko wydatków związanych z działalnością 

dotowanej szkoły lub placówki) 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych 

w ramach otrzymanej 

dotacji 

1. Wynikające ze stosunku pracy wraz z pochodnymi od 

wynagrodzeń 

 

2. Zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia  

3. Koszty eksploatacyjne  

4. Pozostałe wydatki  

Ogółem  

 

Kwota niewykorzystanej dotacji: 

Ogółem: ..................................(słownie:................................................................................) 

 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

 

 
 

Nr telefonu                      Nr telefonu 

 

 

 

 

 

 

Pieczęć i podpis osoby sporządzającej wniosek                                      Pieczęć i podpis uprawnionego 

przedstawiciela podmiotu 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2906


		2016-12-30T13:40:32+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




